v  v

ПPАBИTEЛЬCTBО РОССИИСКОИ ФЕЙЕРАЩШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2018 г. №  808
МОСКВА

O внесении изменения в Правила организации повышения
квалификации специалистов по защите информации и должностных
лиц, ответственных за организацию защиты информации в органах

государственной власти, органах местного самоуправления,
организациях c государственным участием и организациях

оборонно-промышленного комплекса

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
B пункте  3 Правил  организации повышения квалификации

специалистов по защите информации и должностных лиц, ответственных
за организацию защиты информации в органах государственной власти,
органах местного самоуправления, организациях c  государственным
участием и  организациях оборонно-промышленного комплекса,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 6  мая 2016 г. №  399 "Об  организации повышения квалификации
специалистов по защите информации и должностных лиц, ответственных
за организацию защиты информации в органах государственной власти,
органах местного самоуправления, организациях c  государственным
участием и организациях оборонно-промышленного комплекса" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2016, №  20, ст. 2838), слова
"информации в  ключевых системах информационной инфраструктуры"
заменить словами "значимых объектов критической информационной
инфраструктуры".

Председатель Правите
Российской Федера

3784564

Д.Медведев